

Ikt.sz: KÖZBESZ-4-10/2018

Tárgy: Kiegészítő tájékoztatásra válasz
„Gastroenterológiai ellátás
fogyóanyagainak
beszerzése/2018 „ tárgyú
közbeszerzési eljárásban

Tisztelt Ajánlattevők !

A fenti tárgyú közbeszerzési eljárásban kérdések érkeztek, melyet a törvényes határidőn belül az alábbiak szerint válaszoljuk meg:

1.) Kérdés: 4. tétel: vérzés csillapító hurok esetében szakmailag mennyire indokolt a loop egybeszereltsége a katéterrel?

Válasz: 4. tétel vérzés csillapító hurok esetében az egybeszerelt és a nem egybe szerelt kivített szakmailag egyenértékűnek fogadjuk el.

2.) Kérdés: 5. tétel: biopsziás fogó esetében az 1600mm-es hossz pályázható? Szakmailag nincs jelentősége az 50mm különbségnek.

Válasz: 5. tétel: biopsziás fogó esetében az 1600mm-es lehet, a kiírás a minimum követelményt elvárt hosszt tartalmazza. Hosszabb lehet.

3.) Kérdés: 19. tétel: tisztító kefe, milyen hosszú legyen a katéter rész 180cm vagy 230cm?

Válasz: 230 cm

4.) Kérdés: 21. tétel: vezetődrót esetében szakmailag indokolt a disztális végén 20mm zöld festés? Más szín elfogadható? Disztális végén 50mm-es hydrofill rész elfogadható?

Válasz: 21. tétel: vezetődrót esetében a disztális végén 20mm zöld festés helyett más szín elfogadható, minden szín jelölés egyenértékű szakmailag. Disztális végén 50mm-es hydrofill rész elfogadható, szakmailag ez a különbség egyenértékű.

5.)Kérdés:22. tétel: a katéter hossza lehet 2100mm? Szakmailag nem befolyásolja a katéter hosszában lévő eltérés a tartozék használatát

Válasz: A 22. tétel esetén a katéter hossza lehet 2100mm,a kiírás a minimum követelményt elvárt hosszt tartalmazza. Hosszabb lehet.

6.) Kérdés:24. tétel: Kőle húzó ballon esetében szakmailag indokolt-e, hogy a leírásban megadott méretre tágítható ballonokkal dolgozzanak-e? Elfogadják-e a 9/13/16 mm-re tágítható ballont?

Válasz: Szakmailag nem áll módunkban módosítást tenni, mivel a betegellátás szempontjából a kisebb méretű ballon kevesebb kockázattal és kevesebb szövődémmel jár így lényegesen biztonságosabb a beteg szempontjából.

7.) Kérdés:25. tétel: a katéter hossza lehet 2000mm? Szakmailag nem befolyásolja a katéter hosszában lévő eltérés a tartozék használatát, ha térítésmentesen adunk hozzá dilatációs pumpát, elfogadható?

Válasz: A kiírás a minimum követelményt, elvárt méretet tartalmazza. Hosszabb lehet.

8.) Kérdés: Igen. A kiírás a minimum követelményt, elvárt hosszt tartalmazza. Hosszabb lehet.

26. tétel: a kosár méreténél elfogadható a 28mm?

Válasz: A kiírás a minimum követelményt, elvárt méretet tartalmazza. Nagyobb lehet.

9.) Kérdés: 32. tétel: a 2200mm-es katéter hossz elfogadható? Szakmailag nincs jelentősége a méretbeli különbségnek.

Válasz: A kiírás a minimum követelményt, elvárt hosszt tartalmazza. Hosszabb lehet.

10.) Kérdés: Az ártáblázatban szereplő beszerzendő termékek mennyiségével kapcsolatban kérjük szíves tájékoztatásukat, jól értjük-e, hogy a mennyiség oszlopban szereplő darab számok a leírás oszlopban szereplő kiszerezési egységekre (csomagra), vonatkoznak.

Kérjük továbbá szíves tájékoztatásukat, hogy a 41., 42. és 43. tételeknél, mivel nem jelöltek meg kiszerezési egységet, pontosan hány darab beszerzésére gondoltak.

Az általunk forgalmazott kiszerezési egységek:

41. és 42. tételnél (ultrahangos tű) 5 db/csomag

43. tételnél (ultrahangos ballon) 20 db/csomag.

Válasz:

41. tétel: mennyiség 10 db

42. tétel: mennyiség 10 db

43. tétel: mennyiség 10 db

Budapest, 2018. április 23.

Tisztelettel:



Dr. Ralovich Zsolt
főigazgató

